
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez  Gminę Turośń Kościelna publicznych przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 52 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/280/2018 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych 
przez  Gminę Turośń Kościelna publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 2840) wprowadza się zmiany polegające na 
tym, że § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.                                                                                                                                        

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie  
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 116F7D40-C58B-4D57-8D2F-CC845DDA8E42. Podpisany Strona 1




